
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 
COMUNA STRAJA 

PRIMAR 

DISPOZIŢIE 
privind convocarea Consiliului Local al comunei Straja 

în şedinţă ordinară 

Primarul comunei Straja, judeţul Suceava; 
în temeiul dispoziţiilor art. 39 alin. (1), a dispoziţiilor art. 68 alin. (1) si art. 115 alin. (1) lit a) din 

Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

D I S P U N 

™ , A r t : 11 S e c o n v o a c ă Consiliul Local al comunei Straja, în şedinţă ordinară în ziua de 17.07.2018 ora 
15:00, la sediul Primăriei comunei Straja, cu următorul proiect al ordinii de zi: 

no ™ V „ S u p u n e r e a s p r e a P r o b a r e a procesului-verbal al şedinţei ordinare a consiliului local din data de 
2o.06.2018. 

Iniţiator, secretarul comunei Pătrăucean Llliana 

n c * - 0
S u p u n e r e a s p r e a P r o b a r e a procesului-verbal al şedinţei de îndată a consiliului local din data de 

¿y.Uo.zoio. 
Iniţiator, secretarul comunei Pătrăucean Llliana 

3. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local de venituri si cheltuieli pe anul 2018 
Iniţiator, primar juravle Mihai 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea execuţiei bugetare pentru trimestrul al II-lea 2018 
Iniţiator, primar Juravle Mihai 

m o ^ ^ A d ? - f L I r S i t U ; i e i P r e f e c t u , u i " J u d S u c e a v a nr- 10875/10/8 din 27.06.2018 (revenire la adresa 
nr. 10875 din 13.06.2018) referitoare la Hotărârile consiliului local nr. 12-24/2018. 

Art. 2. Secretarul comunei Straja va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii 
Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică la: 

- Instituţia Prefectului - judeţul Suceava 
- Secretarul comunei 
- Consilierii locali 
- Afişare publică 


